1

西 議 発 第 ４ ８ 号

令和３年１２月１６日

 西桂町長  山 崎 泰 洋   殿

                                       西桂町議会

                                       議長 瀧 口 幸 男

議  会  結  果  報  告  書

  地方自治法第 123 条第 4項の規定により、次のとおり報告します。

記

  １ 会 議 名   西桂町議会令和３年１２月定例会

  ２ 開 会 日   令和３年１２月 ９日

  ３ 閉 会 日   令和３年１２月１６日

  ４ 会議録写し   作成次第後送

  ５ 議決の結果   別紙「議決の結果」並びに「議決書」のとおり

 2

議  決  の  結  果

議案番号 件                 名 議決年月日 議決結果

承認第 13 号

専決処分事項の報告について

（西桂町職員給与条例の一部改正につ

いて）

令和 3年 12 月 9 日
原案承認

(全員賛成)

承認第 14 号

専決処分事項の報告について

（令和 3年度西桂町一般会計補正予算

（第 3号））

令和 3年 12 月 9 日
原案承認

(全員賛成)

議案第 39 号
令和 3年度西桂町一般会計補正予算

（第 4号）
令和 3年 12 月 9 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 40 号 西桂町手数料条例の一部改正について 令和 3年 12 月 16 日
原案可決

(全員賛成)

議案第 41 号
西桂町国民健康保険条例の一部改正に

ついて
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 42 号
西桂町国民健康保険税条例の一部改正

について
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 43 号
西桂町地区集会場に係る指定管理者の

指定について
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 44 号
富士・東部広域環境事務組合の設立に

ついて
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 45 号
令和 3年度西桂町国民健康保険特別会

計補正予算（第 1号）
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 46 号
令和 3年度西桂町後期高齢者医療特別

会計補正予算（第 1号）
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 47 号
令和 3年度西桂町介護保険特別会計補

正予算（第 3号）
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 48 号
令和 3年度西桂町簡易水道特別会計補

正予算（第 2号）
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

議案第 49 号
令和 3年度西桂町一般会計補正予算

（第 5号）
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

発議第  3

号

子どもの歯科矯正に保険適用の拡充を

求める意見書の提出について
令和 3年 12 月 16 日

原案可決

(全員賛成)

その他案件 一般質問 令和 3年 12 月 16 日 菅谷議員

その他案件 議員派遣の件 令和 3年 12 月 16 日 全員承認

その他案件
閉会中の委員会継続調査の申し出につ

いて（全 5委員会）
令和 3年 12 月 16 日 全員承認

 3

議 案 付 託 表

議案番号 議    案    名 付託委員会

承認第 13 号
専決処分事項の報告について

（西桂町職員給与条例の一部改正について）
総務委員会

承認第 14 号
専決処分事項の報告について

（令和 3年度西桂町一般会計補正予算（第 3号））
総務委員会

議案第 39 号 令和 3年度西桂町一般会計補正予算（第 4号） 総務委員会

議案第 40 号 西桂町手数料条例の一部改正について 総務委員会

議案第 41 号 西桂町国民健康保険条例の一部改正について 総務委員会

議案第 42 号 西桂町国民健康保険税条例の一部改正について 総務委員会

議案第 43 号 西桂町地区集会場に係る指定管理者の指定について 総務委員会

議案第 44 号 富士・東部広域環境事務組合の設立について 総務委員会

議案第 45 号
令和 3年度西桂町国民健康保険特別会計補正予算

（第 1号）
総務委員会

議案第 46 号
令和 3年度西桂町後期高齢者医療特別会計補正予算

（第 1号）
総務委員会

議案第 47 号
令和 3年度西桂町介護保険特別会計補正予算

（第 3号）
総務委員会

議案第 48 号
令和 3年度西桂町簡易水道特別会計補正予算

（第 2号）
建設文教委員会

議案第 49 号 令和 3年度西桂町一般会計補正予算（第 5号） 総務委員会